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ARMOIRE FORTE COUPE-FEU

SÉRIE CLASS FIRE
Armoire ignifuge / Armoire coupe-feu

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES�
	 Les armoires fortes coupe-feu Class Fire protègent les entreprises 	

		  contre l’espionnage industriel, le vandalisme, le vol, les 		
		  indiscrétions et le risque d’incendie.
 	 La construction est réalisée en tôle d’acier 1er choix formant une 	
		  structure monobloc homogène et indéformable. 
		  Blindage anti-perçage au manganèse des systèmes de 		
		  condamnation. 

	 Couleur gris clair RAL 9006.

SERRURES

MODÈLE
Dim. extérieure 
�HxLxP en mm

Nombre
de pênes

Nombre
de tiroirs

Linéaire de
classement

en mm
Poids 
en kg

CLASS PROTECT 2T
CLASS PROTECT 3T
CLASS PROTECT 4T
CLASS PROTECT 5T

696 x 550 x 600 
981 x 550 x 600 
1266 x 550 x 600 
1550 x 550 x 600

4
6
8

10 

2
3
4
5 

1028
1542
2056
2570

95
140
195
240 

CLASS
PROTECT 2T 
Modèle à 2 tiroirs,
intégrable sous bureau.

CLASS
PROTECT 5T 
Modèle à 5 tiroirs,

	l	 Serrure de coffre-fort WITTKOPP Typ 26 réf. 2618 
		  Certifiée A2P classe A/E, Certificat 15.49 (2 clés fournies). 		
		  Serrures individuelles pour chaque tiroir avec clés identiques. 	
		  En option : serrures différentes avec passe général.

Serrure de coffre
Niveau A

Bienvenue dans
le meilleur
de la sécurité

Feuillure 
des portes 
à double 
chicane, pênes 
inaccessibles 
par imbrication 
à la fermeture.

Rails montés sur 
roulement à billes 
inoxydables.

30
30
30
30
 

60
60
60
60 

Epaisseur parois
Corps

10e
Porte

en mm


